

Railway Recruitment Board, Guwahati

Ministry of Railways, Government of India

रेलवे भर्ती बोर्ड, गुवाहाटी (भारत सरकार, रेल मंत्रालय)

Notice / सूचना **CEN-08/2024 (Level-1)**

All candidates of CEN-08/2024 (Level-1) whose examination has not been scheduled in the 1st Phase are hereby informed that their exams will be scheduled in the 2nd and subsequent phases, after 12-12-2025.

The detailed schedule will be notified on the RRB Guwahati website.

Candidates are therefore advised to keep visiting the RRB Guwahati website regularly for further updates.

CEN-08/2024 (स्तर-1) के वे सभी अभ्यर्थी, जिनकी परीक्षा प्रथम चरण में निर्धारित नहीं की गई है, को सूचित किया जाता है कि उनकी परीक्षाएँ 12-12-2025 के बाद द्वितीय एवं आगामी चरणों में आयोजित की जाएंगी।

परीक्षा का विस्तृत कार्यक्रम RRB गुवाहाटी की वेबसाइट पर प्रकाशित किया जाएगा।

अतः अभ्यर्थियों को सलाह दी जाती है कि वे आगामी अद्यतनों के लिए RRB गुवाहाटी की वेबसाइट नियमित रूप से देखते रहें।

— RRB Guwahati/गुवाहाटी